

2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补 工程
建项目

招标控制价

招标控制价（小写） 1156648.12

（大写） 壹佰壹拾伍万陆仟陆佰肆拾捌元壹角贰分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位盖章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年05月24日 复 核 时 间： 2025年05月26日

工程项目总价表

合同编号：001

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

第1页 共1页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	821219.32
1		田间道路	419693.65
1.1		田间道路	419693.65
2		衬砌明渠	193056.93
2.1	5001	U80型渠	193056.93
3		渠系建筑	79161.28
3.1		DN60下田涵洞	39419.46
3.2		渠道放水口	34961.34
3.3		渠道分水闸	3448.11
3.4		渠首节制闸	1332.37
4		一体化泵站	129307.46
4.1	5001	BZ-01一体化泵站	83016.30
4.1.1		一体化泵站下部结构	83016.30
4.2	5001	BZ-02一体化泵站	46291.16
4.2.1		一体化泵站下部结构	46291.16
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	291691.76
1		渠系建筑	14800.00
1.1		渠道放水口	2800.00
1.2		渠道分水闸	8000.00
1.3		渠首节制闸	4000.00
2		一体化泵站	276891.76
2.1	5001	BZ-01一体化泵站	141245.88
2.1.1		一体化泵站下部结构	10245.88
2.1.2		电灌站机电安装工程	131000.00
2.2	5001	BZ-02一体化泵站	135645.88
2.2.1		一体化泵站下部结构	4645.88
2.2.2		电灌站机电安装工程	131000.00
三		措施项目	43737.04
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	1156648.12

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		田间道路				1		419693.65	
1.1		田间道路				1		419693.65	
1.1.1	500114001	道路工程DL01-365米			m2	1285.24		194155.9	
1.1.1.1	500102013023	其他石方开挖	1. 拆除旧砼道路 2. 垃圾装车，运距包干		m2	1277.5	4	5110	
1.1.1.2	500103007743	垫层料填筑	1. 路基材料品种：天然级配碎石 2. 厚度：10cm 3. 范围：路基		m2	1358.24	35.24	47864.38	
1.1.1.3	500103007744	垫层料填筑	1、填方品种：素土 2、路肩培土 3、土方来源：建设单位提供土源，施工单位运至现场，运距包干		m3	51.1	22.8	1165.08	
1.1.1.4	500109001000	混凝土路面	1、砼强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、路面模板制作安装拆除、路面刻纹、养护等 4、每隔5米锯缩缝、每隔150米设置胀缝，沥青砂填缝。		m2	1285.24	108.9	139962.64	
1.1.1.5	500109009032	伸缩缝	1、聚乙烯泡沫板20mm厚		m2	0.7	39.08	27.36	
1.1.1.6	500111001470	钢筋加工及安装	1、胀缝钢筋制作安装		t	0.005	5288.96	26.44	
1.1.2	500114001	道路工程DL02-270米			m2	817.74		123619.47	
1.1.2.1	500101001153	场地平整	1、道路清表15cm 2、施工单位外运，运距包干		m2	871.74	2.35	2048.59	
1.1.2.2	500103007741	垫层料填筑	1. 路基材料品种：天然级配碎石 2. 厚度：10cm 3. 范围：路基		m2	871.74	35.24	30720.12	
1.1.2.3	500103007468	垫层料填筑	1、填方品种：素土 2、路肩培土 3、土方来源：建设单位提供土源，施工单位运至现场，运距包干		m3	75.6	22.8	1723.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.2.4	500109001425	混凝土路面	1、砼强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、路面模板制作安装拆除、路面刻纹、养护等 4、每隔5米锯缩缝、每隔150米设置胀缝，沥青砂填缝。		m2	817.74	108.9	89051.89	
1.1.2.5	500109009015	伸缩缝	1、聚乙烯泡沫板20mm厚		m2	0.3	39.08	11.72	
1.1.2.6	500111001020	钢筋加工及安装	1、胀缝钢筋制作安装		t	0.012	5288.96	63.47	
1.1.3	500114001	道路工程DL03-220米			m2	667.74		101918.28	
1.1.3.1	500102013022	其他石方开挖	1. 拆除旧砼道路 2. 垃圾装车，运距包干		m2	660	4	2640	
1.1.3.2	500103007742	垫层料填筑	1. 路基材料品种：天然级配碎石 2. 厚度：10cm 3. 范围：路基		m2	711.74	35.24	25081.72	
1.1.3.3	500103007648	垫层料填筑	1、填方品种：素土 2、路肩培土 3、土方来源：建设单位提供土源，施工单位运至现场，运距包干		m3	61.6	22.8	1404.48	
1.1.3.4	500109001842	混凝土路面	1、砼强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、路面模板制作安装拆除、路面刻纹、养护等 4、每隔5米锯缩缝、每隔150米设置胀缝，沥青砂填缝。		m2	667.74	108.9	72716.89	
1.1.3.5	500109009031	伸缩缝	1、聚乙烯泡沫板20mm厚		m2	0.3	39.08	11.72	
1.1.3.6	500111001350	钢筋加工及安装	1、胀缝钢筋制作安装		t	0.012	5288.96	63.47	
2		衬砌明渠				1		193056.93	
2.1	5001	U80型渠				1		193056.93	
2.1.1	500114001	U型渠工程QD01-110米			m	110		16618.66	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.1.1	500105009214	板渠拆除	1、原有渠道拆除，运距包干，整理堆放，渠道内清渣、清淤泥等		m	110	6	660	
2.1.1.2	500103001549	一般土方填筑	1、排除积水、清除原土渠杂草及植物根系 2、填净土分层夯实 3、建设单位提供土源，施工运至现场，运距包干		m3	65.45	23.69	1550.51	
2.1.1.3	500101003243	渠道土方开挖	1、挖沟渠土方，人机配合		m3	75.68	3.07	232.34	
2.1.1.4	500109001000	普通混凝土	1、U80型渠道，壁厚6cm；压顶宽15cm，厚8cm 2、混凝土等级：C25砼 3、每隔4米设一道缩缝，切缝深2厘米，宽0.5厘米，采用沥青灌填，每隔12米设置胀缝，宽1厘米，三毡两油沥青油毡。 4、机械成膜		m3	16.5	721.56	11905.74	
2.1.1.5	500109001000	普通混凝土	1、砼横撑，规格：10*10cm（含模板） 2、混凝土等级：C25砼		m3	0.27	1238.4	334.37	
2.1.1.6	500111001471	钢筋加工及安装	1、型号、规格：横梁钢筋		t	0.064	5288.96	338.49	
2.1.1.7	500111001472	钢筋加工及安装	1、型号、规格：压顶钢筋		t	0.198	5288.96	1047.21	
2.1.1.8	500103016236	其他土石方填筑	1、渠道护肩整理含取土区复垦		m	110	5	550	
2.1.2	500114001	U型渠工程QD02-575米			m	575		81895.13	
2.1.2.1	500103001441	一般土方填筑	1、排除积水、清除原土渠杂草及植物根系 2、填净土分层夯实 3、建设单位提供土源，施工运至现场，运距包干		m3	276	23.69	6538.44	
2.1.2.2	500101003181	渠道土方开挖	1、挖沟渠土方，人机配合		m3	395.6	3.07	1214.49	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第4页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.2.3	500109001887	普通混凝土	1、U80型渠道，壁厚6cm；压顶宽15cm，厚8cm 2、混凝土等级：C25砼 3、每隔4米设一道缩缝，切缝深2厘米，宽0.5厘米，采用沥青灌填，每隔12米设置胀缝，宽1厘米，三毡两油沥青油毡。 4、机械成膜		m3	86.25	721.56	62234.55	
2.1.2.4	500109001888	普通混凝土	1、砼横撑，规格：10*10cm（含模板） 2、混凝土等级：C25砼		m3	1.43	1238.4	1770.91	
2.1.2.5	500111001384	钢筋加工及安装	1、型号、规格：横梁钢筋		t	0.337	5288.96	1782.38	
2.1.2.6	500111001443	钢筋加工及安装	1、型号、规格：压顶钢筋		t	1.036	5288.96	5479.36	
2.1.2.7	500103016177	其他土石方填筑	1、渠道护肩整理 含取土区复垦		m	575	5	2875	
2.1.3	500114001	U型渠工程QD03-305米			m	305		46106.67	
2.1.3.1	500105009213	板渠拆除	1、原有渠道拆除，运距包干，整理堆放，渠道内清渣、清淤泥等		m	305	6	1830	
2.1.3.2	500103001550	一般土方填筑	1、排除积水、清除原土渠杂草及植物根系 2、填净土分层夯实 3、建设单位提供土源，施工运至现场，运距包干		m3	181.48	23.69	4299.26	
2.1.3.3	500101003244	渠道土方开挖	1、挖沟渠土方，人机配合		m3	209.84	3.07	644.21	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第5页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1. 3.4	5001090010 00	普通混凝土	1、U80型渠道，壁厚6cm；压顶宽15cm，厚8cm 2、混凝土等级：C25砼 3、每隔4米设一道缩缝，切缝深2厘米，宽0.5厘米，采用沥青灌填，每隔12米设置胀缝，宽1厘米，三毡两油沥青油毡。 4、机械成膜		m3	45.75	721.56	33011.37	
2.1. 3.5	5001090010 00	普通混凝土	1、砼横撑，规格：10*10cm（含模板） 2、混凝土等级：C25砼		m3	0.76	1238.4	941.18	
2.1. 3.6	5001110014 73	钢筋加工及安装	1、型号、规格：横梁钢筋		t	0.179	5288.96	946.72	
2.1. 3.7	5001110014 74	钢筋加工及安装	1、型号、规格：压顶钢筋		t	0.55	5288.96	2908.93	
2.1. 3.8	5001030162 37	其他土石方填筑	1、渠道护肩整理含取土区复垦		m	305	5	1525	
2.1. 4	500114001	U型渠工程QD04-140米			m	140		19945.67	
2.1. 4.1	5001030015 51	一般土方填筑	1、排除积水、清除原土渠杂草及植物根系 2、填净土分层夯实 3、建设单位提供土源，施工运至现场，运距包干		m3	67.2	23.69	1591.97	
2.1. 4.2	5001010032 45	渠道土方开挖	1、挖沟渠土方，人机配合		m3	96.32	3.07	295.7	
2.1. 4.3	5001090010 00	普通混凝土	1、U80型渠道，壁厚6cm；压顶宽15cm，厚8cm 2、混凝土等级：C25砼 3、每隔4米设一道缩缝，切缝深2厘米，宽0.5厘米，采用沥青灌填，每隔12米设置胀缝，宽1厘米，三毡两油沥青油毡。 4、机械成膜		m3	21	721.56	15152.76	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第6页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.4.4	500109001000	普通混凝土	1、砼横撑，规格：10*10cm（含模板） 2、混凝土等级：C25砼		m3	0.35	1238.4	433.44	
2.1.4.5	500111001475	钢筋加工及安装	1、型号、规格：横梁钢筋		t	0.083	5288.96	438.98	
2.1.4.6	500111001476	钢筋加工及安装	1、型号、规格：压顶钢筋		t	0.252	5288.96	1332.82	
2.1.4.7	500103016238	其他土石方填筑	1、渠道护肩整理 含取土区复垦		m	140	5	700	
2.1.5	500114001	U型渠工程QD05-200米			m	200		28490.8	
2.1.5.1	500103001552	一般土方填筑	1、排除积水、清除原土渠杂草及植物根系 2、填净土分层夯实 3、建设单位提供土源，施工运至现场，运距包干		m3	96	23.69	2274.24	
2.1.5.2	500101003246	渠道土方开挖	1、挖沟渠土方，人机配合		m3	137.6	3.07	422.43	
2.1.5.3	500109001000	普通混凝土	1、U80型渠道，壁厚6cm；压顶宽15cm，厚8cm 2、混凝土等级：C25砼 3、每隔4米设一道缩缝，切缝深2厘米，宽0.5厘米，采用沥青灌填，每隔12米设置胀缝，宽1厘米，三毡两油沥青油毡。 4、机械成膜		m3	30	721.56	21646.8	
2.1.5.4	500109001000	普通混凝土	1、砼横撑，规格：10*10cm（含模板） 2、混凝土等级：C25砼		m3	0.5	1238.4	619.2	
2.1.5.5	500111001477	钢筋加工及安装	1、型号、规格：横梁钢筋		t	0.118	5288.96	624.1	
2.1.5.6	500111001478	钢筋加工及安装	1、型号、规格：压顶钢筋		t	0.36	5288.96	1904.03	
2.1.5.7	500103016239	其他土石方填筑	1、渠道护肩整理 含取土区复垦		m	200	5	1000	
3		渠系建筑				1		79161.28	
3.1		DN60下田涵洞				1		39419.46	
3.1.1	500114001	DN60*4m下田涵洞			座	8		39419.46	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第7页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1. 1.1	5001010023 57	一般土方开挖	1、挖沟槽土方		m3	73.92	2.23	164.84	
3.1. 1.2	5001030015 53	一般土方填筑	1、挖机取土，电动夯实机分层回填土方		m3	21.12	8.91	188.18	
3.1. 1.3	5001090018 89	普通混凝土	1、部位及类型：浇筑管道360°基础 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、模板：安装及拆除		m3	39.78	615.44	24482.2	
3.1. 1.4	5001090018 90	普通混凝土	1、暗渠(Φ60)，承插式C30预制钢筋砼II级管，壁厚6cm 2、胶圈接口，水泥砂浆抹带		m	32	403.52	12912.64	
3.1. 1.5	5001110014 79	钢筋加工及安装	1、型号、规格：管道保护钢筋		t	0.345	4845.22	1671.6	
3.2		渠道放水口				1		34961.34	
3.2. 1	500114001	渠道放水口 Φ20cm*2m			个	26		6156.89	
3.2. 1.1	5001010023 59	一般土方开挖	1、土方开挖：二类土		m3	18.72	2.56	47.92	
3.2. 1.2	5001030015 55	一般土方填筑	1、土方压实		m3	18.72	9.57	179.15	
3.2. 1.3	5001140015 15	Φ200砼管道	1、进水涵，Φ200钢丝网复合管，平均长度2米		m	52	91.17	4740.84	
3.2. 1.4	5001140015 16	成品进水口PE闸门	1、Φ200成品进水口PE闸门采购安装 2、做法详见图纸		座	26	45.73	1188.98	
3.2. 2	500114001	渠道放水口 Φ20cm*6m			个	16		9903.21	
3.2. 2.1	5001010023 60	一般土方开挖	1、土方开挖：二类土		m3	34.56	2.56	88.47	
3.2. 2.2	5001030015 56	一般土方填筑	1、土方压实		m3	34.56	9.57	330.74	
3.2. 2.3	5001140015 17	Φ200砼管道	1、进水涵，Φ200钢丝网复合管，平均长度6米		m	96	91.17	8752.32	
3.2. 2.4	5001140015 18	成品进水口PE闸门	1、Φ200成品进水口PE闸门采购安装 2、做法详见图纸		座	16	45.73	731.68	
3.2. 3	500114001	渠道放水口 Φ40cm*6m			个	3		18901.24	
3.2. 3.1	5001010023 61	一般土方开挖	1、挖沟槽土方		m3	41.23	2.23	91.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第8页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.2. 3.2	5001030015 57	一般土方填筑	1、挖机取土，电动夯实机分层回填土方		m3	29.91	8.91	266.5	
3.2. 3.3	5001090018 91	普通混凝土	1、部位及类型：浇筑管道120°基础 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、模板：安装及拆除		m3	2.29	751.74	1721.48	
3.2. 3.4	5001090018 92	普通混凝土	1、暗渠（Φ40），承插式C30预制钢筋砼II级管，壁厚4cm 2、胶圈接口，水泥砂浆抹带		m	18	230.28	4145.04	
3.2. 3.5	5001090018 93	普通混凝土	1、部位及类型：斗门首 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、模板：安装拆除 4、含钢筋		m3	0.37	3809.24	1409.42	
3.2. 3.6	5001080070 16	检查井	1、检查井内径：100*100*190（深）cm 2、20cmC25钢筋砼底板 3、20cmC25钢筋墙板， 4、10cmC25钢筋预制盖板 4、含相关措施等，详见设计图纸		座	3	3755.62	11266.86	
3.3		渠道分水闸				1		3448.11	
3.3. 1	500114001	渠道分水闸			座	1		3448.11	
3.3. 1.1	5001010023 32	一般土方开挖	1、挖沟槽土方		m3	7.2	2.23	16.06	
3.3. 1.2	5001030015 32	一般土方填筑	1、挖机取土，电动夯实机分层回填土方		m3	2.59	8.91	23.08	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第9页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.3.1.3	500108007014	检查井	1、检查井内径：100*100*130（深）cm 2、30cmC25钢筋砼底板 3、30cmC25钢筋墙 4、含相关措施等，详见设计图纸 5、含钢筋		座	1	3408.97	3408.97	
3.4		渠首节制闸				1		1332.37	
3.4.1	500114001	渠首节制闸-U80节制闸			座	1		1332.37	
3.4.1.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：节制闸（含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	0.44	726.64	319.72	
3.4.1.2	500111001464	钢筋加工及安装	1、型号、规格：节制闸钢筋		t	0.209	4845.22	1012.65	
4		一体化泵站				1		129307.46	
4.1	5001	BZ-01一体化泵站				1		83016.3	
4.1.1		一体化泵站下部结构				1		83016.3	
4.1.1.1	500101002	一般土方开挖				1		600	
4.1.1.1.1	500101002362	现场清杂	1. 现场清杂		项	1	600	600	
4.1.1.2	500103001	一般土方填筑				1		26743.01	
4.1.1.2.1	500103007745	垫层料填筑	1、填方品种：素土 2、泵站围堰回填土 3、土方来源：建设单位提供土源，施工单位运至现场，运距包干		m3	675.11	22.8	15392.51	
4.1.1.2.2	500106016003	原木桩护坡	1、材质及规格：杉原木桩密打 2、结构形式及尺寸：木梢直径≥14cm，桩长6米，桩防腐处理		根	46	246.75	11350.5	
4.1.1.3	500109001	普通混凝土				1		32256.62	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第10页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1.1.3.1	500108005027	钢筋混凝土预制桩	1、预制桩材料材质：钢筋砼预制实心方桩（含打桩平台） 2、预制混凝土强度等级及配合比：C30 3、桩位、桩径、桩长：规格：30*30cm，桩身长4米		根	4	740.27	2961.08	
4.1.1.3.2	500108005028	钢筋混凝土预制桩	1、预制桩材料材质：钢筋砼预制实心方桩（含打桩平台） 2、预制混凝土强度等级及配合比：C30 3、桩位、桩径、桩长：规格：30*30cm，桩身长5米		根	4	930.37	3721.48	
4.1.1.3.3	500108005029	钢筋混凝土预制桩	1、预制桩材料材质：钢筋砼预制实心方桩（含打桩平台） 2、预制混凝土强度等级及配合比：C30 3、桩位、桩径、桩长：规格：30*30cm，桩身长6米		根	8	1038.33	8306.64	
4.1.1.3.4	500109001897	普通混凝土	1、部位及类型：水泵层梁（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.77	1448.01	1114.97	
4.1.1.3.5	500109001898	普通混凝土	1、部位及类型：一体化泵房底板（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	3.93	1047.12	4115.18	
4.1.1.3.6	500109001899	普通混凝土	1、部位及类型：便桥梁（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.43	1263.27	543.21	
4.1.1.3.7	500109001900	普通混凝土	1、部位及类型：便桥板（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.83	1094.72	908.62	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第11页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1.1.3.8	500109001901	普通混凝土	1、部位及类型：出水池底板(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	1.32	629.51	830.95	
4.1.1.3.9	500109001902	普通混凝土	1、部位及类型：出水池墙身(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	3.24	1051.96	3408.35	
4.1.1.3.10	500108007018	检查井	1、检查井内径：100*100*150(深)cm 2、20cmC25钢筋砼底板 3、20cmC25钢筋墙板， 4、8cmC25钢筋预制盖板 4、含相关措施等，详见设计图纸		座	2	3173.07	6346.14	
4.1.1.4	500111001	钢筋加工及安装				1		4813.13	
4.1.1.4.1	500111001480	钢筋加工及安装	1. 钢筋型号：钢筋HRB400		t	0.894	5288.96	4728.33	
4.1.1.4.2	500114001520	其他永久建筑工程	鱼纹钢盖板(含角铁)		m2	0.53	160	84.8	
4.1.1.5	500114002	其他临时建筑工程				1		5950.61	
4.1.1.5.1	500114002074	其他临时建筑工程	1、304不锈钢管栏杆		m	29	200	5800	
4.1.1.5.2	500114001521	支座钢板	1. 预埋铁件		t	0.016	9413.09	150.61	
4.1.1.6	500114001	连接管道				1		12652.93	
4.1.1.6.1	500101002363	一般土方开挖	1、挖沟槽土方		m3	18	2.23	40.14	
4.1.1.6.2	500103001558	一般土方填筑	1、挖机取土，电动夯实机分层回填土方		m3	12.91	8.91	115.03	
4.1.1.6.3	500114001522	D600管道	1、HDPV钢丝网骨架复合管		m	18	694.32	12497.76	
4.2	5001	BZ-02一体化泵站				1		46291.16	
4.2.1		一体化泵站下部结构				1		46291.16	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第12页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.2.1.1	500101002	一般土方开挖				1		600	
4.2.1.1.1	50010100237	现场清杂	1. 现场清杂		项	1	600	600	
4.2.1.2	500103001	一般土方填筑				1		16285.5	
4.2.1.2.1	500106016002	原木桩护坡	1、材质及规格：杉原木桩密打 2、结构形式及尺寸：木梢直径≥14cm，桩长6米，桩防腐处理		根	66	246.75	16285.5	
4.2.1.3	500109001	普通混凝土				1		20295.47	
4.2.1.3.1	500108005026	钢筋混凝土预制桩	1、预制桩材料材质：钢筋砼预制实心方桩（含打桩平台） 2、预制混凝土强度等级及配合比：C30 3、桩位、桩径、桩长：规格：30*30cm，桩身长6米		根	8	1038.33	8306.64	
4.2.1.3.2	500109001894	普通混凝土	1、部位及类型：水泵层梁（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.77	1448.01	1114.97	
4.2.1.3.3	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：一体化泵房底板（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	3.93	1047.12	4115.18	
4.2.1.3.4	500109001904	普通混凝土	1、部位及类型：便桥支墩（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	1.4	884.11	1237.75	
4.2.1.3.5	500109001895	普通混凝土	1、部位及类型：便桥梁（包含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.43	1263.27	543.21	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第13页 共13页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.2.1.3.6	500109001896	普通混凝土	1、部位及类型：便桥板(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.83	1094.72	908.62	
4.2.1.3.7	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：出水池底板(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	1.2	634.52	761.42	
4.2.1.3.8	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：出水池墙身(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	2.63	1152.28	3030.5	
4.2.1.3.9	500109001903	普通混凝土	1、部位及类型：出水池盖板(包含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25砼		m3	0.23	1205.12	277.18	
4.2.1.4	500111001	钢筋加工及安装				1		4839.58	
4.2.1.4.1	500111001465	钢筋加工及安装	1. 钢筋型号：钢筋HRB400		t	0.899	5288.96	4754.78	
4.2.1.4.2	500114001508	其他永久建筑工程	鱼纹钢盖板(含角铁)		m2	0.53	160	84.8	
4.2.1.5	500114002	其他临时建筑工程				1		4270.61	
4.2.1.5.1	500114002073	其他临时建筑工程	1、304不锈钢管栏杆		m	20.6	200	4120	
4.2.1.5.2	500114001370	支座钢板	1. 预埋铁件		t	0.016	9413.09	150.61	
		合计						821219.32	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共3页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1		渠系建筑				1					14800	14800	
1.1		渠道放水口				1					2800	2800	
1.1.1	500114001	渠道放水口 Φ 40cm*6m			个	3					2800	2800	
1.1.1.1	500202009008	其他金属结构设备安装	QLZ-C-1T手摇螺旋杆启闭器+ZMF-400*400-1.5铸铁闸门（镶铜止水）		台	1		2800	2800		2800	2800	
1.2		渠道分水闸				1					8000	8000	
1.2.1	500114001	渠道分水闸			座	1					8000	8000	
1.2.1.1	500202009005	其他金属结构设备安装	60*60PZJY机闸一体铸铁闸门		台	2		4000	4000		8000	8000	
1.3		渠首节制闸				1					4000	4000	
1.3.1	500114001	渠首节制闸-U80节制闸			座	1					4000	4000	
1.3.1.1	500202009007	其他金属结构设备安装	60*60PZJY机闸一体铸铁闸门		台	1		4000	4000		4000	4000	
2		一体化泵站				1					276891.76	276891.76	
2.1	5001	BZ-01一体化泵站				1					141245.88	141245.88	
2.1.1		一体化泵站下部结构				1					10245.88	10245.88	
2.1.1.1	500109001	普通混凝土				1					5600	5600	
2.1.1.1.1	500202009010	其他金属结构设备安装	QLZ-C-1T手摇螺旋杆启闭器+ZMF-600*600-1.5铸铁闸门（镶铜止水）		台	2		2800	2800		5600	5600	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共3页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.1.1.2	500114002	其他临时建筑工程				1					4645.88	4645.88	
2.1.1.2.1	500202006023	拦污栅设备安装	1、外形尺寸：C12槽钢；6*100铁板 2、防腐要求：表面油漆防腐		t	0.527		8815.72	8815.72		4645.88	4645.88	
2.1.2		电灌站机电安装工程				1					131000	131000	
2.1.2.1	500201002029	一体化泵站安装	包含泵站主体（泵房、水泵机组、管道系统、电气控制保护抽真空系统、自动化系统）、运行软件、流量计量系统、远程及手机APP操作系统、远程视频监控及手机APP系统，包含安装及调试（250ZB-4型立式单基础轴流泵，设计流量为0.15m³/s，设计扬程为3.4m，配套电机功率为7.5kW。采用一体化智能泵房）		套	1		128000	128000		128000	128000	
2.1.2.2	500201020056	泵房接电	1、50米铜芯线接至电线杆		项	1		3000	3000		3000	3000	
2.2	5001	BZ-02一体化泵站				1					135645.88	135645.88	
2.2.1		一体化泵站下部结构				1					4645.88	4645.88	
2.2.1.1	500114002	其他临时建筑工程				1					4645.88	4645.88	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共3页

工程名称：2025 年姜堰区溱潼镇龙港等村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.2.1.1.1	500202006022	拦污栅设备安装	1、外形尺寸：C12槽钢；6*100铁板 2、防腐要求：表面油漆防腐		t	0.527		8815.72	8815.72		4645.88	4645.88	
2.2.2		电灌站机电安装工程				1					131000	131000	
2.2.2.1	500201002028	一体化泵站安装	包含泵站主体（泵房、水泵机组、管道系统、电气控制保护抽真空系统、自动化系统）、运行软件、流量计量系统、远程及手机APP操作系统、远程视频监控及手机APP系统，包含安装及调试（250ZB-4型立式单基础轴流泵，设计流量为0.15m³/s，设计扬程为3.4m，配套电机功率为7.5kW。采用一体化智能泵房）		套	1		128000	128000		128000	128000	
2.2.2.2	500201020055	泵房接电	1、50米铜芯线接至电线杆		项	1		3000	3000		3000	3000	
		合计										291691.76	

